

Schellerup ElTeknik ApS

Enghavevej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 86 53

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schellerup EITeknik ApS Enghavevej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 86 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Arne Schellerup Knudsen Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor el-teknik samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.025 t.kr. mod 3.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/6 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	2.024.943	3.157.944
1 Personaleomkostninger	-1.999.205	-1.074.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.187	-24.650
Driftsresultat	-59.449	2.059.069
Andre finansielle indtægter	286	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.000	-1.448
Resultat før skat	-81.163	2.057.621
Skat af årets resultat	5.078	-455.535
Årets resultat	-76.085	1.602.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	602.086
Disponeret fra overført resultat	-76.085	0
Disponeret i alt	-76.085	1.602.086

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>263.094</u>	<u>109.350</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.094</u>	<u>109.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>263.094</u>	<u>109.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.000</u>	<u>5.389</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>5.389</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.535	548.844
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	639.676	1.311.564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.604	7.590
	Andre tilgodehavender	0	35.593
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.415</u>	<u>33.691</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.406.230</u>	<u>1.937.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>624.450</u>	<u>471.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.036.680</u>	<u>2.414.537</u>
	Aktiver i alt	<u>2.299.774</u>	<u>2.523.887</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	526.001	602.086
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>576.001</u>	<u>1.652.086</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.981	123.291
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.981</u>	<u>123.291</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.936	332.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.936</u>	<u>332.244</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.291	180.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	754.760	0
Selskabsskat	343.540	0
Anden gæld	332.265	235.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.856</u>	<u>416.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.792</u>	<u>748.510</u>
Passiver i alt	<u>2.299.774</u>	<u>2.523.887</u>

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/6 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.884.117	1.006.604
Andre omkostninger til social sikring	28.325	6.715
Personalemkostninger i øvrigt	86.763	60.906
	1.999.205	1.074.225
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.000	1.448
	22.000	1.448
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	134.000	0
Tilgang i årets løb	238.931	134.000
Kostpris 30. juni 2017	372.931	134.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-24.650	0
Årets afskrivninger	-85.187	-24.650
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-109.837	-24.650
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 263.094	 109.350
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	639.676	1.311.564
Modtagne acountobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	639.676	1.311.564

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	602.086	0
Årets overførte overskud eller underskud	-76.085	602.086
	<u>526.001</u>	<u>602.086</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>